Выписка из Протокола № 61/2010
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	25 августа 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1.  Об избрании секретаря заседания.
2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.

2.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СтройЭлектроСервис» (ОГРН 1082224011320, ИНН 2224128272) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

3.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Сибирь Строй» (ОГРН 1077203040298, ИНН 7204112690) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Электромашина» (ОГРН 1069847551421, ИНН 7814361520) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.3. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Профмонтаж» (ОГРН 1076027004712, ИНН 6027105516) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.4. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Северо-Западная инвестиционная компания» (ОГРН 1037800102273, ИНН 7801242519) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.5. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «МонтажТехСтрой» (ОГРН 1107746171796, ИНН 7724739247) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.6. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания ТОМАС» (ОГРН 1037843017222, ИНН 7825090079) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.7. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «УНР-345» (ОГРН 1077847184403, ИНН 7811369641) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

25 августа 2010 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

2